
Office Home Dispatch 
Phone # Phone # Phone #

Lt. Mike Brooks TCSO 360-786-5824 360-280-0419 360-280-8264 360-704-2740 mike.brooks@co.thurston.wa.us
Sgt. Alan Clark TCSO 360-754-4397 360-549-6327 360-280-5289 360-704-2740 alan.clark@co.thurston.wa.us
Sgt Kris Kimball TCSO 360-786-5846 360-280-4379 360-259-3883 360-704-2740 kris.kimball@co.thurston.wa.us  
Det. Joseph Hiles TCSO 360-786-5746 360-490-0319 253-282-0957 360-704-2740 joseph.hiles@co.thurston.wa.us
Det. Kimber Hunt TCSO 360-786-5229 360-463-8071 360-339-3669 360-704-2740 kimber.hunt@co.thurston.wa.us
Det. Wyatt Blankenship TCSO 360-786-5581 360-490-9121 253-905-0906 360-704-2740 wyatt.blankenship@co.thurston.wa.us
Det. Mark Stagner TCSO 360-786-5459 360-489-2643 360-870-6925 360-704-2740 mark.stagner@co.thurston.wa.us
Evid. Det. Bryan Goheen TCSO 360-786-5512 360-480-3090 360-943-4809 360-704-2740 bryan.goheen@co.thurston.wa.us
Evid. Det. Ryan Hoover TCSO 360-786-5512 360-485-2416 360-250-3228 360-704-2710 ryan.hoover@co.thurston.wa.us

Chief Paul Logan GHCSO 360-964-1729 360-580-7360 509-969-4866 360-533-7448 plogan@graysharbor.us
Lt. Jeremy Holmes GHCSO 360-964-1756 360-580-7651 360-580-7651 360-533-7448 jholmes@graysharbor.us
Det. Sgt. Richard Ramirez GHCSO 360-964-1768 360-591-5625 915-276-8379 360-533-7448 rramirez@graysharbor.us
Det. Steve Beck GHCSO 360-964-1770 360-580-4051 360-589-2052 360-533-7448 sbeck@graysharbor.us
Det. Stephen Heller GHCSO 360-964-1797 360-581-3533 360-870-3138 360-533-7448 sheller@graysharbor.us 
Det. T. J. Rogich GHCSO 360-964-1929 360-584-2627 253-208-3785 360-533-7448 trogich@graysharbor.us
Det. Ken Denny GHCSO 360-964-1767 360-581-5112 360-214-1080 360-533-7448 kdenny@graysharbor.us

Chief Kevin Engelbertson LCSO 360-740-1373 360-520-9942 360-748-1089 360-740-1105 Kevin.Engelbertson@lewiscountywa.gov
Sgt. Gabe Frase LCSO 360-748-9286 360-880-2918 360-978-4210 360-740-1105 Gabriel.Frase@lewiscountywa.gov 
Det. Matthew Wallace LCSO 360-740-2738 360-880-2914 208-627-2959 360-740-1105 matthew.wallace@lewiscountywa.gov
Det. Jamey McGinty LCSO 360-740-1329 360-880-2921 360-827-2669 360-740-1105 Jamey.McGinty@lewiscountywa.gov
Det. Matthew Schlecht LCSO 360-740-1326 360-880-2914 360-880-2410 360-740-1105 matthew.schlecht@lewiscountywa.gov
Det. Skyler Eastman LCSO 360-740-1328 360-880-2887 360-520-9764 360-740-1105 skylar.eastman@lewiscountywa.gov
Det. Kelton Wheeldon LCSO 360-740-1324 360-880-2919 360-957-5303 360-740-1105 kelton.wheeldon@lewiscountywa.gov

Chief Jason Dracobly MCSO 360 427-9670 x326 360-239-4073 360-490-2988 360-426-4441 jdracobly@co.mason.wa.us  
Det. Sgt. Jeff Rhoades MCSO 360 427-9670 x627 360-239-3154 360-239-3154 360-426-4441 jrhoades@co.mason.wa.us
Det. Cpl. Michael Sargent MCSO 360 427-9670 x628 360-463-6414 360-463-6414 360-426-4441 msargent@co.mason.wa.us
Det. Matt Ledford MCSO 360 427-9670 x844 360-239-2461 360-239-2461 360-426-4441 mledford@co.mason.wa.us
Det. Danielle Drogmund MCSO 360 427-9670 x666 360-463-6427 360-463-6427 360-426-4441 ddrogmund@co.mason.wa.us
Det. Melissa Wood MCSO 360-427-9670 x210 360-463-0053 360-463-0053 360-426-4441 mwood@masoncountywa.gov
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Det. Dylan Helser MCSO 360-427-9670 x657 360-463-6456 360-970-4824 360-426-4441 dhelser@masoncountywa.gov
Det. Alfonso Mercado MCSO 360-427-9670 x324 360-463-4633 360-865-2331 360-426-4441 amercado@co.mason.wa.us 

Sheriff Daniel Garcia PCSO 360-875-9395 360-642-9395 360-875-9397 x 1 dgarcia@co.pacific.wa.us

Lt. Ryan Durbin WSP 360-704-2952 360-688-0905 360-870-3356 253-538-3153 ryan.durbin@wsp.wa.gov 
Det. Sgt Mark Wilson WSP - Bremerton 360-473-0141 253-320-1978 253-905-6860 360-473-0319 mark.wilson@wsp.wa.gov
Det Krista Hedstrom WSP - Bremerton 360-473-0142 360-731-1108 360-698-0545 360-473-0319 krista.hedstrom@wsp.wa.gov 
Det. Sgt. Clint Thomas WSP – Thurston 253-538-3178 253-753-8226 360-434-0397 253-529-1793 clint.thomas@wsp.wa.gov
Det. Travis Calton WSP - Thurston 253-538-3174 360-918-4032 253-529-1793 Travis.Calton@wsp.wa.gov
Det Adam Gruener WSP - Thurston 253-538-3176 360-507-6373 Adam.Gruener@wsp.wa.gov
Det. Sgt. Justin Maier WSP-Lewis 360-449-7941 360-773-6740 360-265-5851 360-449-7950 justin.maier@wsp.wa.gov
Det. Dave Ortner WSP - Lewis 360-449-7942 360-772-1018 360-597-4281 360-449-7950 Dave.ortner@wsp.wa.gov
Det. Kevin Pratt WSP - Thurston 253-538-3178 253-310-1826 253-529-1793 Kevin.Pratt@wsp.wa.gov
Det. Brook Bova WSP - Thurston 253-538-3178 360-701-8284 253-529-1793 Brooke.Bova@wsp.wa.gov
Det. Tessa Schahfer WSP-Thurston 253-538-3178 360-819-6341 253-529-1793 Tessa.Schahfer@wsp.wa.gov
Det. Conor Schwilke WSP - Lewis 360-449-7948 360-972-4814 360-449-7950 Conor.Schwilke@wsp.wa.gov
Det. Justin Eisfeldt WSP-Lewis 360-449-7943 360-790-4615 360-449-7950 Justin.Eisfeldt@wsp.wa.gov
Det. Kirk Stanley WSP-Bremerton 360-473-0147 (360) 764-0952 360-473-0319 Kirk.Stanley@wsp.wa.gov 
Det. Michael Osberg WSP-Bremerton 360-473-0148 (360) 764-3204 360-473-0319 Michael.Osberg@wsp.wa.gov 
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